
SIAF

     252.712.173.570      227.660.994.638
      25.051.178.932                   0

     252.712.173.570     252.712.173.570

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       8.844.582.233

     218.816.412.405

     248.241.143.874

       1.199.514.163

       3.271.515.533

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.844.582.233

     218.816.412.405

     248.241.143.874

       4.471.029.696

                   0

                   0

                   0

     227.660.994.638

     252.712.173.570

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     220.300.159.163
      24.076.264.849
       1.652.392.723
       2.114.749.219

          64.764.918
          32.813.002

       1.199.514.163

       3.271.515.533

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       4.361.963.351
       4.482.618.882

     218.816.412.405

Fecha: 03/01/2023
11:54:22

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/12/2022 31/12/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


